ZUBEHÖR SENSOREN ABDECKUNG IP 20-SKK
Bestellbezeichnung Artikelnummer EAN Code
Abdeckung IP 20-SKK weiß EM10055270 4015120055270
05
-0
3-
20
16
Kurzbeschreibung
• Abdeckung IP 20-SKK für:
- MD 180i/R
- PD 180i/R
- MD/PD 180 Slave
- PD-C180i/16 UC
- PD-C180i KNX
- PD-C180i KNX ECO
• Design kompatibel zu Elko RS/PLUS
• Ausblendung des vertikalen Erfassungsbereiches
mit beiliegender Kappe
Technische Daten
Abmessungen ca. Höhe 27 mm x Breite 56 mm x
Länge 56 mm
Zubehör
• EM10055010 - MD 180i/R
• EM10410017 - PD 180i/R
• EM10410024 - MD/PD 180 Slave
• EP10426445 - PD-C180i KNX
• EP10426452 - PD-C180i KNX ECO
• EP10426469 - PD-C180i KNX DK
• EP10426476 - PD-C180i KNX ECO DK
• EP10426483 - PD-C180i KNX CH
• EP10426490 - PD-C180i KNX ECO CH
• EP10427305 - PD-C180i/16 UC opal-matt
ZUBEHÖR SENSOREN ABDECKUNG IP 20-SKK
Bestellbezeichnung Artikelnummer EAN Code
Abdeckung IP 20-SKK weiß EM10055270 4015120055270
05
-0
3-
20
16
Maße in mm